
Ciechanów, dnia 14.02.2025 r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu na remont płyt balkonowych 

1) nazwa i adres Zamawiającego: 
Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko – Własnościowa „Mazowsze” w Ciechanowie, 
z siedzibą przy ul. Jana Reutta 13, 06-400 Ciechanów, wpisaną do Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem 0000180733, REGON 001025025, NIP 566-000-58-68. 
 

2) tryb zamówienia: 
Przetarg nieograniczony na podstawie Regulaminu zlecania dostaw i usług obcym 
wykonawcom w SML-W „MAZOWSZE” w Ciechanowie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 18/2021 z dnia 26.10.2021 r. Rady Nadzorczej SML-W „Mazowsze” 
w Ciechanowie z późniejszymi zmianami. 

 
3) adres strony internetowej, na której zamieszczony będzie opis przedmiotu 

zamówienia: 
www.spoldzielniamazowsze.pl 
 

4) określenie przedmiotu zamówienia: 
„Remont 25 sztuk płyt balkonowych w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych 
administrowanych przez SML-W „Mazowsze” w Ciechanowie przy ul. Jana Reutta 13 
w Ciechanowie”. 
 

5) termin wykonania zamówienia: 
od dnia podpisania umowy do dnia 15.11.2025 r. 
 

6) informacja na temat wadium: 
Wadium w kwocie 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100) należy 
wpłacić do dnia 28.02.2025 r. na konto: 
 
PKO BP S.A. O/Ciechanów 73 1020 1592 0000 2302 0011 5790 z dopiskiem: „wadium 
remont płyt balkonowych”. 
 
Zwrot wadium dla podmiotu wybranego w ramach przetargu nastąpi w terminie 7 dni 
od daty zawarcia umowy. 
 
Uchylenie się od zawarcia umowy skutkuje przepadkiem wadium. 
 

7) kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Cena, okres gwarancji. 
 
 
 
 



8) termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane: 
Oferty należy składać na formularzu ofertowym w zamkniętych kopertach do dnia 
03.03.2025 r. w biurze Spółdzielni przy ul. Jana Reutta 13, 06-400 Ciechanów,  
w pokoju nr 4  z dopiskiem na kopercie : „remont płyt balkonowych”. 

 
9) termin związania ofertą: 

30 dni. 
 

10) termin i miejsce przetargu: 
05.03.2025 r. godz. 10:20 ul. J. Reutta 13  w Ciechanowie (pokój nr 1). 

 
11) warunki płatności: 

21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury/rachunku. 
 

12) referencje 
Wykonawca wraz z formularzem ofertowym przedłoży referencje dla co najmniej 
2 realizowanych w okresie ostatnich 3 latach usług o tożsamym przedmiocie i zakresie – 
jeśli nie były realizowane na rzecz Zamawiającego. 

 
13) załączniki: 

1) opis przedmiotu zamówienia 
2) formularz ofertowy 
 

Dodatkowe informacje można uzyskać w sekretariacie Spółdzielni, ul. Jana Reutta 13, 
Ciechanów – osoba upoważniona do kontaktu – Pan Przemysław Szymański - Zastępca 
Prezesa Zarządu tel. 23 672 31 46 lub 23 672 35 20. 
 
 

/-/ Zarząd SML-W „Mazowsze” w Ciechanowie  
 


